

Dodavatel:

**Petr Machara**  
**Tř. T. G. Masaryka 825**  
**473 01 Nový Bor**

IČ: 67856438  
 DIČ: CZ7403142318  
 Telefon: 487 723 993  
 Mobil: 777 182 833, 777 182 814  
 E-mail: info@probo-nb.cz  
 www.probo-nb.cz

Provozovna:

**PROBO - Petr Machara**  
**Rumburských hrdinů 819**  
**473 01 Nový Bor**

Variabilní symbol: 140102124  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: OBJ01-19041/2014 ze dne: 15.10.2014

Odběratel: IČ: 00254657  
 DIČ: CZ00254657

**Statutární město Karlovy Vary 1141**  
**Moskevská 2035/21**  
**360 01 Karlovy Vary**

Číslo účtu: 2619420227 0100

Datum vystavení: 11.11.2014

Datum splatnosti: 06.12.2014

Datum uskutečnění plnění: 11.11.2014

Forma úhrady: Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:</b>							
62724:zásahové rukavice Josephine	5 pár	1 157,00	5,00%	5 495,75	21%	1 154,11	6 649,86
63149:tričko s krátkým rukávem a nápisem HASIČI							
60498:tričko s krátkým rukávem	20 ks	99,00	5,00%	1 881,00	21%	395,01	2 276,01
69053:potisk dle požadavku	20 ks	44,00	5,00%	836,00	21%	175,56	1 011,56
61138:ponožky Klimas Fire P-033, Fighting - antibakteriální	20 pár	65,00	9,00%	1 183,00	21%	248,43	1 431,43
60388:pracovní rukavice 623/HT	17 ks	250,00		4 250,00	21%	892,50	5 142,50
62066:svítilna MINI MAGLITE-LED 2AA Ex , Ex41 včetně upevnění	15 ks	1 077,00		16 155,00	21%	3 392,55	19 547,55
62629:Baterie Li-On 1500 mAh pro řadu GP, PMNN4158	3 ks	1 550,00		4 650,00	21%	976,50	5 626,50
60076:DEVA - kukla NOMEX, S-KUK-06	2 ks	599,00		1 198,00	21%	251,58	1 449,58
62097:svítilna PELI XP LED Ex, GA1464	2 ks	2 473,00		4 946,00	21%	1 038,66	5 984,66
60098:přilba GALLET F1 SF včetně západkové výstroje se zátylníkem, EN443:2008	1 ks	9 192,00		9 192,00	21%	1 930,32	11 122,32
62853:vozík posypový na sorpční drť skládací, SDC01	1 ks	9 250,00		9 250,00	21%	1 942,50	11 192,50
Součet položek				59 036,75		12 397,72	71 434,47
Zaokrouhlení							0,53
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>71 435,00</b>

Vystavil: Jarka Benčíková  
 bencikova@probo-nb.cz

Městský živnostenský úřad Nový Bor, č.j. 70267/99

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,53	0%		
0,00	15%	0,00	0,00
59 036,75	21%	12 397,72	71 434,47

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Převzal:

Razítko: